



СМІДИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

01 вересня 2022 року

№ 108

Про скликання чергової 18 сесії сільської ради
восьмого скликання

Відповідно до статті 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні» скликати позачергову 19 сесію Смідинської сільської ради восьмого скликання 13 вересня 2022 року о 10.00 год. в приміщенні Центру культури, дозвілля, спорту та туризму Смідинської сільської ради.

І. На розгляд сесії винести питання.

1. Про затвердження порядку денного чергової 18 сесії Смідинської сільської ради восьмого скликання.

Інформує Піцик О.І. – сільський голова.

2. Про готовність закладів освіти до роботи в осінньо – зимовий період у 2022 – 2023 навчальному році.

Інформує Ковальчук Т.В. – спеціаліст 1 категорії відділу освіти, культури, молоді та спорту.

3. Про звіт про виконання бюджету територіальної громади за 1 півріччя 2022 року.

Інформує Голуб Л.С. – начальник фінансового відділу.

4. Про внесення змін до рішення Смідинської сільської ради від 22.12.2021 року № 13/24 «Про бюджет Смідинської територіальної громади на 2022 рік».

Інформує Голуб Л.С. – начальник фінансового відділу.

5. Про внесення змін до рішення Смідинської сільської ради від 24.06.2022 року № 17/3 «Про Програму стимулів та розвитку медичної допомоги Смідинської сільської ради та фінансової підтримки закладів охорони здоров'я на 2021-2025 рік в новій редакції».

Інформує Голуб Л.С. – начальник фінансового відділу.

6. Про Програму «Дистанційне обслуговування місцевих бюджетів на 2022 -2023 роки».

Інформує Голуб Л.С. – начальник фінансового відділу.

7. Про затвердження Правил благоустрою території Смідинської сільської ради.

Інформує Крук О.В. – спеціаліст 1 категорії з проектно - інвестиційної діяльності

8. Про внесення змін до Стратегії розвитку Смідинської об'єднаної територіальної громади на 2019 – 2018 роки.

Інформує Крук О.В. – спеціаліст 1 категорії з проектно- інвестиційної діяльності.

9. Про перейменування вулиць на території Смідинської сільської територіальної громади

Інформує Крук О.В. – спеціаліст 1 категорії з проектно- інвестиційної діяльності.

10. Про прийняття предметів пожертви від Громадської організації «Волинський Інститут Права» у комунальну власність Смідинської сільської ради.

Інформує Крук О.В. – спеціаліст 1 категорії з проектно- інвестиційної діяльності

11. Про підтримку звернення Маневицької селищної ради до Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України про виключення державного підприємства «Волиньторф» з переліку об'єктів малої приватизації та передачі його в управління Міністерства енергетики України.

Інформує Піцик О.І. – сільський голова

12. Про надання дозволу на розміщення телекомунікаційного обладнання ТОВ «Лайфселл» на частині даху будівлі Центру культури, дозвілля, спорту та дозвілля Смідинської сільської ради.

Інформує Піцик О.І. – сільський голова

13. Про актуалізацію бібліотечних фондів у зв'язку зі збройною агресією російської федерації проти України.

Інформує Рябушко К.П. – директор центру культури, дозвілля, спорту та туризму Смідинської сільської ради.

14. Про затвердження Положення про місцеву пожежну охорону Смідинської сільської ради.

Інформує Паридубець В.М. – секретар сільської ради.

15. Про затвердження «Положення про відділ з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування»

Інформує Паридубець В.М. – секретар сільської ради.

16. Про розпорядження сільського голови прийняті в міжсесійний період.

Інформує Паридубець В.М. – секретар сільської ради.

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

20. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай в оренду СТОВ «Ратнівський аграрій»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення зовнішніх меж водоохоронної зони та прибережної захисної смуги вздовж річки Виживка, що примикає до садиби гр. Семенюка Михайла Віталійовича в с. Кукуріки Ковельського району Волинської області

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

26. Про припинення права постійного користування земельної ділянки.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

27. Про передачу в оренду земельних ділянок комунальної власності ТзОВ «Волиньєкостарс».

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

28. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) невитребуваних часток (паїв) в оренду ТОВ «Волиньєкостарс»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування

29. Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності ФГ «Владніка»

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

30. Про внесення змін до рішення Смідинської сільської ради від 9 липня 2021 року №8/63 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в оренду ТОВ «Волиньекостарс»».

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

31. Про внесення змін до рішення Смідинської сільської ради від 19 лютого 2021 року №4/72 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай Першко Мирославі Іванівні.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

32. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай Омельчук Ользі Олексіївні.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

33. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай Булці Олександр Петровичу.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

34. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай Цалаю Сергію Володимировичу.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

35. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай Громік Марії Оксентіївні.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

36. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку пай Поляку Сергію Іллічу.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

37.Про скасування рішення Смідинської сільської ради від 20 березня 2020 року №53/49 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Веремко Валентині Іванівні».

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

38.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки в оренду.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

39.Про внесення змін до рішення Смідинської сільської ради від 28.08.2021 року № 9/5 « Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність Піцик Людмилі Володимирівні».

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

40.Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки з метою передачі в оренду.

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

41.Про затвердження звіту про експертно – грошову оцінку земельної ділянки

Інформує Тарасіч Н.В. – головний спеціаліст відділу з питань земельних та лісових ресурсів, кадастру та екологічної безпеки, архітектури та містобудування.

42.Різне. Про виділення земельних ділянок під заліснення.

Сільський голова

Віра Паридубець



Оксана ПІЦИК